
  

 

 

Příloha číslo objednávky 6522 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2  

 Nabídka dodavatele  

 Název zboží  Počet  
kusů  

Specifikace  Nabídková  

cena za 1 ks 

(vč. DPH)  

Nabídková 

cena celkem 

za kusy (vč. 
DPH)  

Notebook  

Lenovo 

ThinkPad T14 

Gen2 Ryzen 7 

Pro 5850U  

Dokovací 
stanice 

Lenovo 

ThinkPad 

Universal 
USB-C dock  

2  Parametry nabízeného HW  

• Displej: LCD rozměr 14“, IPS,  
podsvícení 400 nits, rozlišení 
FullHD, antireflexní / matný 

povrch  

• Procesor: PassMark více než 

17000 bodů, 8 fyzických jáder.  
• RAM: 32 GB  

• Disk: 512 GB SSD NVMe  

• Grafická karta: Podporující  
externí výstup 2x 3840 × 2160 při 
60 Hz. Sdílená s RAM.  

• TPM 2.0  

• Čtečka otisků prstů  

• Podsvícená klávesnice česká, 

• Podpora Windows Hello,  

• webkamera, integrovaný  

mikrofon,  

• WiFi a Bluetooth,  

• Hmotnost: 1,5 kg  

• Operační systém: Windows 10  
Pro  

Dokovací stanice: Zaručeně plně 

kompatibilní dokovací stanice 

kompatibilní se všemi  
navrženými zařízeními.  

• 3x digitální výstup (1x HDMI a 2x  

DisplayPort)  

• podpora dvou současně  

připojených 4k monitorů s 60 Hz  

• 4x USB 3.0,2x USB 2.0, RJ-45 1 Gb  

• Záruka: 3 roky On-Site NBD od 

výrobce. Možno dodat jako  

samostatný balíček. Záruka musí 
být registrovatelná přímo na  

odběratele.  

47 674 Kč  95 348 Kč  



 

 

 
Příloha číslo objednávky 6522 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monitor  

Lenovo LCD 

L32p-30  

4  • Úhlopříčka displeje: 31,5“  

• Úprava panelu: IPS, matný,  

antireflexní, WLED podsvícení 

• Rozlišení: 3840 × 2160 60 Hz.  

• Pozorovací úhel: 178°  

vodorovně, 178° svisle 

• Jas: 350 cd/m2  

• Kontrast: 1 000 : 1  

• Video vstupy: 3x digitální (1x  
HDMI, 1x DisplayPort, 1x USB-C)  

8 349 Kč  33 396 Kč  

Příslušenství  

Lenovo 

Headset 
H100  

Lenovo 

klávesnice + 

myš Essential 
Wireless CZ  

Lenovo 

brašna 

Toploader  
T210  

2  • Sluchátka přes hlavu s  

mikrofonem. Regulace hlasitosti 

na kabelu, připojení přes jack, 

plně kompatibilní s nabízenými 

zařízeními bez redukcí.  

• Set bezdrátové klávesnice a myši  

určené pro kancelářskou práci. 

Klávesnice plné velikosti včetně 

funkčních kláves a numerického 

bloku.  

• USB-C adaptér na RJ-45 1 Gb plně  

kompatibilní s nabízenými  
zařízeními (pokud notebook 

nedisponuje konektorem RJ-45 1 

Gb).  
• Manažerská brašna určená pro  

daný typ notebooku / tabletu.  
 

celková cena 

příslušenství  
2 117,50 Kč  

4 235 Kč  

Servis a 

podpora  

 • Zajištění záručního servisu  

v délce trvání nejméně 24 měsíců  

s opravou, nebo výměnou do 30 

kalendářních dní, pokud není u 

položky uvedeno jinak 

(Notebook).  
• Všechna zařízení musejí být  

určena pro český trh s možností  

podpory u výrobce.  

• Veškerá nabídnutá zařízení  
musejí být nová.  
 

  


